
 
 

УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х СЕСІЯ, VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

29  липня 2021р.                                                                                         №   508                                                

 Стрий                                    

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації  на переведення  

будинку за адресою м.Стрий по вулиці Шевченка,4 

з міського маневренного фонду в житловий будинок. 

  

 Розглянувши заяву мешканців будинку за адресою м.Стрий по вулиці 

Шевченка,4 від 09. 07.2021 року про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації  на переведення будинку за адресою м.Стрий по вулиці Шевченка,4 з 

міського маневренного фонду в житловий будинок, керуючись п.п.31 п.1 ст.26 та 

п.9 ст.60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації на переведення будинку 

за адресою м.Стрий по вулиці Шевченка,4 з міського маневренного фонду в 

житловий будинок за кошти співвласників будинку.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунального майна та 

приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 

енергозбереження (О.Йосипчук). 

 

 

 

 Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 
 


